Think ahead.
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Tork Folded puhkepaberite/-lappide jaotur

Tork volditud Performance-disainiga piihkimislapid kaitsevad jaoturi sisu mustuse eest, lehthaaval
véljastamine vahendab paberikulu ja raiskamist. Tork Performance tootesarja kuuluvad jaoturid
moodustavad professionaalses téokeskkonnas puhkimiseks mdeldud jaoturite uue pdlvkonna. Jaoturi ja
puhkimisvahendi dige kombinatsioon tdstab tootlikkust, vahendades samal ajal kasutuskulusid.

e Tanu lihtsale taastaitmisele on hooldusvajadus vaiksem
e Seinale paigaldatud jaotur aitab organiseerida kitsaid t66pindu

»  Paindlikud monteerimisvalikud — iminapad vdi magnetid — juhuks, kui aukude seina puurimist
soovitakse véltida
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Tork Industrial Tork Heavy-Duty
puhastuslapp puhastuslapp
Tarneandmed
Tarbimistihikud
(CON)
EAN 7322540430356
Pakkematerjal Carton
Tk 1
Transporditihikuid kihi kohta
Kihte kaubaaluse kohta
Kogukaal 206149
Kérgus 410 mm
Pikkus 157 mm
Laius 441 mm
Netokaal 1598 g
Maht 28.39 dm3

Siisteem
W4

Laius
20.6 cm
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Tork toostuslik
puhastuslapp

Materjal
Plast

Kérgus
39.4cm

570579

Tork toostuslik
Heavy-Duty
puhastuslapp

Transporditihikud
(TRP)
7322540430356

Carton

1 (1 CON)

2.1kg
410 mm
441 mm
157 mm
1.6 kg

28.39 dm3

Pikkus
42.7 cm

Varv
Punane/suitshall

530179

Tork Kitchen ko6gi Tork Heavy-Duty
puhastuslapp puhastuslapp

Kaubaalus
(PAL)

7322540447095

52 (52 TRP)
13

4

107.17 kg
1790 mm
1200 mm
800 mm
83.1 kg

1.48 m3



